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***6190**

***7791**

***3794**

***7641**

***0115**

***5277**

***6071**

***8547**

***1809**

***6861**

***8974**

***2493**

***6037**

***9687**

***8438**

***6796**

***2526**

***1246**

***2002**

***2943**

***6472**

***3181**

***6634**

***8780**

***5165**

AGULLO PASCUAL, RAUL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BENAVENT PLA, LUCIA

BORRELL CRESPO, MANUEL

CARRILLO MARTINEZ, ANTONIO MIGUEL

CLIMENT VAÑO, JOSE RAMON

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

DENIA ABAD, JOSE CARLOS

ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE

EUGENIO ASENCIO, SONIA

FERRI ROCA, GERSON

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA SERNA, GERMAN

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GONZALEZ LORENZO, JUAN ANTONIO

GONZALVEZ RODENAS, MATIAS

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIE

IBARRA MARTINEZ, ANTONIO

LLORIS LOPEZ, AITOR

LOMBARDIA MARTINEZ, CONCEPCION

MALONDA MARTI, JULIAN

MONTEAGUDO ROMERO, JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PASTOR MARTINEZ, SERGIO

5

1, 2, 5, 6

5, 9

5

5

5

5

5, 9

5

5

1, 6

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

2, 5

1, 2, 5, 6

5

5

5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

14.00

30.00

2.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

7.00

0.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

4.15

15.00

15.00

7.75

15.00

1.00

9.85

15.00

0.00

0.00

4.00

10.20

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

8.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.50

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.50

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

5.00

4.50

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

0.00

1.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

5.00

0.00
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IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***9870**

***6822**

***3556**

***1957**

***4296**

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

ROCAMORA NADAL, LOURDES

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

SERRANO SORIA, JOSE ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5, 9

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

2.25

20.75

30.00

1.25

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

12.40

15.00

5.00

5.00

5.00

2.10

5.00

4.50

4.00

2.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***0416**

***1950**

***0022**

***7791**

***9219**

***2993**

***0940**

***2493**

***8905**

***9775**

***9687**

***4546**

***9791**

***4264**

***7682**

***8780**

***9572**

***5939**

***7230**

***4296**

ALONSO GIL, JAVIER

AREVALO CONTELL, RUBEN

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GRANADOS PEREZ, CARLOS GABRIEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RIUS MAS, JUAN

TOMAS DUATO, VICENTE

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

1, 5, 6, 9

5

5

1, 6

5

5

5

5

5, 9

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

19.50

0.00

0.00

3.00

2.50

30.00

30.00

30.00

0.00

0.50

30.00

0.00

3.00

7.00

0.00

0.00

4.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

10.00

15.00

1.80

0.00

15.00

10.20

0.00

12.45

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

1.00

4.50

4.50

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***6190**

***8811**

***0416**

***1950**

***7255**

***0022**

***7791**

***9219**

***2993**

***3794**

***0940**

***7641**

***9645**

***5346**

***2693**

***2493**

***8905**

***2250**

***6127**

***4528**

***8387**

***9687**

***5551**

***2526**

***9687**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALIENA FERNANDEZ DE ZUAZO, RAFAEL

ALONSO GIL, JAVIER

AREVALO CONTELL, RUBEN

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

BENAVENT PLA, LUCIA

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

BORRELL CRESPO, MANUEL

CASTILLO BROCAL, FABIÁN

CUENCA VALERO, JOSE MARIA

FAYOS LLORCA, FEDERICO

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL

GARCIA MARTINEZ, MARTA

GARCIA PAREDES ALOS, FEDERICO

GIL PARRILLA, FRANCISCO

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

JABALOYAS GRAU, FRANCISCO ENRIQ

5

5

5

5

5, 9

5

1, 2, 5, 6

5

5

5, 9

5

5

5

2, 5

6

5

1, 5, 6, 9

5

5

2, 5, 6

5, 6

5

5, 9

1, 5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

30.00

0.00

3.50

11.00

19.50

0.00

0.00

3.00

30.00

2.50

0.00

0.00

0.75

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

2.00

0.00

30.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.15

15.00

15.00

0.00

10.75

10.00

15.00

1.80

0.00

15.00

15.00

7.75

1.60

4.60

15.00

10.20

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

5.00

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.70

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

0.00

3.20

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.50

4.50

2.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.00

2.00

4.50

1.00

4.50

4.50

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***3833**

***5046**

***3181**

***7531**

***9791**

***4264**

***5236**

***7682**

***8780**

***5165**

***5388**

****9522*

***9572**

***5939**

***3607**

***7143**

***7230**

***5057**

***7799**

***4296**

JALVO FENOLLOSA, FRANCISCO JAVIE

LUJAN SANCHO, AMPARO

MALONDA MARTI, JULIAN

MARQUES PALACIOS, CARLOS SALVADOR

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PASTOR MARTINEZ, SERGIO

PEREZ AYALA, JAIME

RE, GUILLERMO

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RIUS MAS, JUAN

TERCERO GEA, VICENTE

TERUEL JUANES, ROBERTO

TOMAS DUATO, VICENTE

VARGAS BEL, MIGUEL

VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5, 6, 9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5, 9

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

6.75

30.00

0.00

30.00

0.00

13.00

3.00

7.00

0.50

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.75

2.25

1.25

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

8.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.50

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

1.50

0.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.20

0.00

5.00

0.00

5.00

3.65

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.50

4.00

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

2.00

5.00

2.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


